terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano I - Edição nº 00082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Credenciamento

AVISO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 004/2023

Processo Administrativo nº 071/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra da Estiva,

representada pelo Presidente da CPL abaixo especificado, torna público o resultado do

julgamento dos interessados no Credenciamento nº 004/2023 cujo objeto é o credenciamento

de artistas, bandas e grupos musicais locais, nos variados estilos, objetivando apresentações

públicas durante os festejos e projetos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de

Barra da Estiva. Nesse sentido encontra-se com os credenciamentos deferidos os seguintes

interessados abaixo descritos:

ITEM CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS CNPJ OU CPF

1 WESLEY BARBOSA DE SOUZA -
WESLEY BARBOSA E BANDA TRIBALADA

34.582.618/0001-29

2 DANIEL FRANCISCO DOS SANTOS -
DANIEL RABELLO E BANDA

391.864.405-78

3 ELIENE AGUIAR GOUVEIA -
BANDA BAHIA EXPRESS

034.859.055-50

4 SEBASTIÃO JARDIM SILVA –
TIÃO SILVA E BANDA

042.707.295-62

5 VANDERLEI SILVA LUZ –
BANDA AUTONOMIA

733.945.725-91

6 FULGENCIO SILVA OLIVEIRA –
GENCIO DO ACORDEON

427.323.105-06

7 EDVALDO CAIRES LUZ -
BANDA FORRÓ DA CHAPADA

008.722.465-82

8 MAURICIO ALVES DOS SANTOS –
FORRÓ SEMPRE DO NOSSO JEITO

033.132.415-65

9 JOSÉ MAURÍCIO SOUZA SOARES –
BANDA PANCADÃO HITS

269.019.218-70

10 GRASIELE DE JESUS LIMA DIAS –
GRAZY LIMA

034.473.075-10

11 JOÃO MEDEIROS DE SOUZA –
JOÃO MEDEIROS

492.915.305-06

12 RICARDO SOUZA SANTOS –
RICARDO VOKAL

931.907.605-78

13 CLAUDNEI GONÇALVES COSTA –
CLÁUDIO COSTA E BANDA

072.151.085-03

14 NEUCEIDE OLIVEIRA SOUZA –
TELMÃO LUXUOSO

007.589.445-94

15 DHONATOS GONÇALVES DA SILVA –
BANDA PLAY’S DO PISEIRO

072.024.215-00

Barra da Estiva – Bahia, 26 de maio de 2023.

_____________________________

Josenilton Reis de Queiroz
Presidente da CPL

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E67F000BFCBB9C39D03E75876D2CBB1

		2023-06-06T16:13:07-0300